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ANMALAN 
Då Taxeringsnämndsordförandenas 

riksförbund nu börjar utgiva en egen 
tidskrift, är syftet att därigenom ver­
ka för en rättvis och jämlik taxering 
och att bidraga till en i görligaste 
mån likformig bedömning och till­
lämpning i landets olika taxerings­
distrikt. Tidskriften kommer att in­
nehålla artiklar i aktuella beskatt­
ningsfrågor samt redogörelser för 
lagtillämpning och lagändringar, var­
igenom det bör bli möjligt icke blott 
för ledamöter i taxerings- och pröv­
ningsnämnder utan också för de 
skattskyldiga att följa med de ofta 
förekommande lagändringarna och 
de utslag, som meddelas av främst 
regeringsrätten men även kammar­
rätten. 

I tidskriften komma därför att in­
flyta referat av sådana utslag i re­
geringsrätten, som kunna vara av be­
tydelse vid bedömningen av olika 
taxeringsfall i beskattningsnämnder­
na. Även beslut i landets olika pröv­
ningsnämnder komma att refereras, 
då det bör vara av intresse, dels att 
sådana beslut bli kända av taxerings­
nämnderna inom prövningsdistriktet 
och dels att prövningsnämnderna in7 
om landets olika prövningsdistrikt få 
kännedom om hur man på andra håll 
bedömt frågor av samma eller likar­
tad beskaffenhet. 

Sakkunnig- och kommittebetän­
kanden komma att refereras. Ofta 
erhåller riksförbundet dessa betän­
kanden på remiss för att avge ytt­
rande över dem, men det vore önsk­
värt om även enskilda medlemmar, 
då de ha någon synpunkt att anföra, 
ville meddela tidskriften och därige­
nom styrelsen dessa sina synpunkter, 
till vilka man då kan ta hänsyn vid 
yttrandenas avgivande och eventuellt 
publicera i tidskriften. 

Beskattningsfrågornas behandling 
i riksdagen kommer att följas genom 
referat av framlagda propositioner, 
väckta motioner och avgivna utskotts­
betänkande. Motiveringen för en lag~ 
ändring kan ju nämligen ofta ha stor 
betydelse vid • lagens framtida till­
lämpning. Nya författningar angåen­
de beskattningsfrågor komma att för­
tecknas. 

I tidskriften komma givetvis även 
att inflyta föreningsnyheter. Det är 
därför bl. a. angeläget, att vederbö­
rande sekreterare i de olika länsfö­
reningarna sända in referat från 
föreningarnas möten, varjämte bi­
drag alltid äro välkomna från en­
skilda medlemmar. 

Insända frågor i beskattnings- och 
taxeringsspörsmål komma att besva­
ras efter bästa förmåga. Det före­
kommer ju ofta i det praktiska ar-
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Från tidskriftskommitten 
När Taxeringsnämndsordförande­

nas Riksförbund. T. 0. R. nu presen­
terar första numret av sin facktid­
skrift "Skattenytt", torde det vara 
på sin plats att nämna något även 
om tidskriftens tillkomst. 

Under förbundets senaste årsmöte 
lät utgivaren av tidskriften "Taxe­
ringsnämnden" meddela, att han icke 
längre önskade samarbete med för­
bundet i tidskriftsfrågan. Vissa svå­
righeter hade redan tidigare yppat 
sig, när det gällt att dels nå samför­
stånd med "Taxeringsnämndens" ut­
givare i bl. a. annonsfrågan, dels få 
till stånd ett för förbundet godtag­
bart avtal om tidskriften. Dessa för-

betet att en beskattningsnämnd stäl­
les inför spörsmål, som den icke ome­
delbart eller med säkerhet kan lösa, 
och ofta torde det inträffa, att en 
skattskyldig känner sig osäker om 
hur beskattningen kan tänkas drabba 
en viss inkomst. Red. är visserligen 
medveten om att många fall kunna 
förekomma, då intet säkert svar i 
förhand kan ges, men vill söka göra 
sitt bästa genom bl. a. utnyttjande av 
tillgänglig expertis och söka ge så 
riktiga svar som möjligt. Invändning­
ar äro f. ö. alltid välkomna. Mången 
gång kunna ju sådana frågor vara av 
betydelse icke blott för den frågande 
utan i vidare kretsar, varför det är 
redaktionens förhoppning, att denna 
möjlighet att få olika specialproblem 
belysta kommer att utnyttjas. 

Om såsom sannolikt är inrättandet 
av en riksskattenämnd kommer att 
beslutas, blir det givetvis av vikt, 
att dess beslut kunna bli kända icke 
minst av alla dem, som syssla med 
taxering. Tidskriften kommer därför 
att publicera riksskattenämndens be­
slut så snabbt och utförligt som möj­
ligt. 

Därutöver kommer tidskriften att 
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hållanden samt förbundsmedlemmar­
nas under årsmötesdiskussionen ut­
talade önskan, att förbundet skulle 
skaffa sig ett eget organ, resulterade 
i beslut av årsmötet, att ytterligare 
utredning skulle verkställas rörande 
de ekonomiska förutsättningarna för 
utgivande av en egen tidskrift. 

För denna utredning tillsattes en 
särskild kommitte, bestående av hä­
radsskrivaren 0. Lewrö, Leksand, 
ordf., majoren Jean Rosander, Falun, 
och taxeringsinspektören Torsten 
Lanner, Umeå. 

Kommitterade igångsatte omedel­
bart sitt arbete genom utfärdande av 
cirkulärskrivelser till såväl samtliga 

i görligaste mån söka följa vad som 
händer i fråga om beskattningen och 
taxeringen på skilda håll i landet. 

Det är red. :s uppfattning, att tid­
skriften skulle mycket vinna i värde, 
om länsföreningarnas medlemmar 
ville i så stor utsträckning som möj­
ligt medverka till att olika beskatt­
nings- och taxeringsfrågor bli upp­
tagna till behandling och belysta. Det 
kan ske genom ett enkelt påpekande 
eller helst genom insändande av bi­
drag. De behöva inte vara långa och 
behöva inte gälla enbart allmänna 
och principiella ting. Mången gång 
kan en till synes ringa detalj vara 
av stor vikt, så att uppmärksamheten 
bör riktas på den. Alla bidrag äro 
därför välkomna. 

Det lönar sig för kommunerna att 
öka de kommunvalda taxeringsledamö­
ternas kunskaper på taxeringsområdet. 
Giv dem därför Taxeringsnämndsord­
förandenas Riksförbunds fackorgan 
Skattenytt. Vfd prenumeration för 
taxeringsnämnderna bör uppgift läm­
nas om till vem tidskriften skall sän­
das. 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-08-01 07:10:29


